

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧАПЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	94	1	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	94	1	17	0	0	0
из них женщин	102	102	0	85	1	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		3	4	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24				
																										химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум
1	2																												
Амбулаторно-поликлинические отделения																													
Районная больница																													
Здравпункт Г(о)БОУСПО "Чапыгинский аграрный колледж"																													
Средний медицинский персонал																													
1	Заведующий здравпунктом - фельд-шер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический кабинет																													
Средний медицинский персонал																													

17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр общей врачебной практики (семейной медицины) с.Колыбельское																						
Прочие																						
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр общей врачебной практики (семейной медицины) с.Дубовое																						
Врачи																						
20	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																						
21	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочие																						
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																						
Средний медицинский персонал																						
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочие																						
26А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																						
Прочие																						
27А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарные отделения																						
Общепольничный персонал																						
Прочий персонал																						
Прочие																						
28	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4А (32А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение (36 коек)																						
Прочие																						
34	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
43А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
43-4А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Родильное отделение (12 коек + 7 коек новорожденных)

Прочие

44	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45-3А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45-4А (45А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Клинико-диагностическая лаборатория

Прочие

46А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
46-3А (46А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Центральная стерилизационная

Прочие

47А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома

(должность)

Давыдова С.В.
(подпись)

Давыдова С.В.

Ф.И.О.

25.08.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

Денежкина А.Д.
(подпись)

Денежкина А.Д.

Ф.И.О.

25.08.18
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Подлесных М.И.
(подпись)

Подлесных М.И.

Ф.И.О.

25.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сарафанова Татьяна Владимиров-

на

№ 3658

(№ в реестре экспертов)

Сарафанова Т.В.
(подпись)

Ф.И.О.

30.08.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧАШЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	43	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	43	0	1	0	0	0
из них женщин	42	42	0	41	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический фактор	биологический фактор	возрополи прежнему световому фактору	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласса) условий труда	Итоговый класс (подкласса) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1-1А (1А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1-2А (1А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1-3А (1А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1-4А (1А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1-5А (1А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Стационарные отделения																									
Примечание																									
Прочие																									

Зубопротезный кабинет																					
Прочие																					
2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулаторно-поликлинические отделения																					
Районная больница																					
Отделение скорой медицинской помощи																					
Прочие																					
3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-1А (3А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника																					
Прочие																					
4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																					
Прочие																					
5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты																					
Ведновский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выселский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Демьянский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дуровинский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Люмовской фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пиковский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Урусовский фельдшерско-акушерский пункт																					
Прочие																					
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жабинский фельдшерско-акушерский пункт																					

Братовский фельдшерско-акушерский пункт																	
Прочие																	
28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буховской фельдшерско-акушерский пункт																	
Прочие																	
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воскресенский фельдшерско-акушерский пункт																	
Прочие																	
30	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор котельной	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обеспечивающий персонал																	
Руководители и служащие																	
Средний медицинский персонал																	
32	Инструктор-дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома _____ (подпись) Давыдова С.В. _____ (дата) 14.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ _____ (подпись) Денежкина А.Д. _____ (дата) 14.11.2018

Начальник отдела кадров _____ (подпись) Подлесных М.И. _____ (дата) 14.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 3658 _____ (№ в реестре экспертов) Сарафанова Татьяна Владимировна _____ (подпись) _____ (дата) 14.11.2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧАПЛЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3	4	5	6	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	165	165	0	31	21	101	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	31	21	101	12	0	0
из них женщин	126	126	0	24	19	72	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Стационарные отделения

Общепитательный персонал

Прочий персонал

Пищеблок

Прочие																	
3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Плотник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители и служащие																	
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																	
7	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																	
Врачи																	
8	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
9	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																	
10А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-1А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-2А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-3А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-4А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-5А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-6А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
10-7А (10А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
11	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
12А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
12-1А (12А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
12-2А (12А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Родильное отделение																	
Средний медицинский персонал																	
13А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
13-1А (13А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
13-2А (13А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
13-3А (13А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
13-4А (13А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
13-5А (13А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14-1А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14-2А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14-3А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14-4А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
14-5А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Инфекционное отделение																	
Средний медицинский персонал																	
14-5А (14А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*

15А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
15-1А (15А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
15-2А (15А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
15-3А (15А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
15-4А (15А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
15-5А (15А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Педиатрическое отделение																			
Врачи																			
16	Заведующая отделением врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																			
17	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
18А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
18-5А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение																			
Врачи																			
19	Заведующая отделением врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																			
20	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
21	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
22А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
22-1А (22А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
22-2А (22А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
22-3А (22А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
22-4А (22А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Приемное отделение																			
Врачи																			
23	Врач-анестезиолог реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																			
24	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*
25А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-1А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-2А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-3А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-4А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-5А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
25-6А (25А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
Амбулаторно-поликлинические отделения																			
Районная больница																			

Женская консультация

Средний медицинский персонал

26А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
26-1А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
26-2А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
26-3А (26А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
27	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

Прочие

28	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Врачи

29А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
29-1А (29А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

Отделение функциональной диагностики

30	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
----	---------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	----	-----	-----	-----	-----	------

Врачи

31А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
31-1А (31А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
31-2А (31А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
31-3А (31А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

Средний медицинский персонал

32А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3А (34А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение скорой медицинской помощи

35А	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-1А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-2А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-3А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-4А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-5А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-6А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-7А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
35-8А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*

Средний медицинский персонал

35-9А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
35-10А (35А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
36	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
Общеполитический персонал																						
Прочий персонал																						
Транспортный участок																						
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел служб водопроводно-канализационной, газовой, кондиционирования воздуха и отопления, энергетической																						
40	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Троскуровская амбулатория																						
Прочие																						
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Центр общей врачебной практики (семейной медицины) с.Колыбельское																						
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																						
Врачи																						
44	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
45А	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
45-1А (45А)	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
46А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
46-1А (46А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
47	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
48А	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
48-1А (48А)	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																						
49А	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
49-1А (49А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
49-2А (49А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
49-3А (49А)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
50А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-1А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-2А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-3А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-4А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-5А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50-6А (50А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
52	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
53А	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65-1А (65А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
65-2А (65А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*
66	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет*

Дата составления: 19.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома _____ Давыдова С.В. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ _____ Денежкина А.Д. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Подлесных М.И. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 3658 _____ Сарафанова Татьяна Владимировна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЧАПЛЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	
			класс 3	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	104	104	50	47	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	50	47	1	0
из них женщин	93	93	43	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Амбулаторно-поликлинические отделения																					
		Районная больница																					
Детская поликлиника																							
1А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет*		
2А (1А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*		
3А (1А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*		
4А (1А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*		
5А (1А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*		
6А (1А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	возрасти пренатальной фазы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

7А	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
8А (7А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
9А (7А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
10А (7А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
11	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Врачи

15А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
16А (15А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
17А (15А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*

Поликлиника

Средний медицинский персонал

18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
19А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
20А (19А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет*
21	Медицинская сестра дерматовенеролога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
22	Медицинская сестра психиатра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
23	Медицинская сестра инфекциониста	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Медицинская сестра по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Медицинская сестра офтальмолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
27А (26А)	Медицинская сестра офтальмолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
28	Медицинская сестра невролога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
29	Медицинская сестра оториноларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра профпатолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
32А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра фтизиатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Врачи

37	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
39А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
42	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
43	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

44	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-физиагр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
Врачи																							
46А	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
47А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
48А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
49А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
51А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
52А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
53А (46А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																							
54А	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
55А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
56А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
57А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
58А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
59А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
60А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
61А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
62А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
63А (54А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
Отделение медицинской профилактики																							
Средний медицинский персонал																							
64	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																							
Врачи																							
65	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
Средний медицинский персонал																							
66А	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
67А (66А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
68А (66А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
69А (66А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
70А (66А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
71А (66А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
72	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
Фельдшерско-акушерские пункты																							
Люблинский фельдшерско-акушерский пункт																							
Средний медицинский персонал																							
73	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Петелинский фельдшерско-акушерский пункт																							

Средний медицинский персонал																		
74	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пиковский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
75	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ржевский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
76	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кривополянский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
77	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
78	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
79	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лозовский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
80	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ломовской фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
81	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Солнцевский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
82	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Соловской фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
83	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урусовский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
84	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Юсовский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
85	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Б.Снегетовский фельдшерско-акушерский пункт																		
Средний медицинский персонал																		
86	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

сестра																	
Браговский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
87	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
Буховской фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
88	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ведновский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
89	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Воскресеновский фельдшерско-акушерский пункт																	
90	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
Выселский фельдшерско-акушерский пункт																	
91	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дёмкинский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дуровицкий фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
93	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Жабинский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
94	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Зенкинский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Истобенский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Калининский фельдшерско-акушерский пункт																	
Средний медицинский персонал																	
97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Конюшковский фельдшерско-акушерский пункт																	

Средний медицинский персонал															
№	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	
															Нет
Отделение скорой медицинской помощи															
Средний медицинский персонал															
99	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет
Административно-управленческий персонал															
100	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
101	Заместитель главного врача по поликлинике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
102	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
Стационарные отделения															
Родильное отделение															
Средний медицинский персонал															
103	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет
Инфекционное отделение															
Средний медицинский персонал															
104	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома _____ Давыдова С.В. _____ 29.12.2018
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ _____ Денежкина А.Д. _____ 29.12.2018
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Подлесных М.И. _____ 29.12.2018
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сарафанова Татьяна Владимировна _____ 29.12.2018
на (ФИО) (дата)

№ 3658
(№ в реестре экспертов)